государственное бюджетное общеобразовательное учреждение           Форма

                Самарской области                      по ОКУД

    основная общеобразовательная школа с. Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области                  по ОКПО
 наименование организации

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за реализацию мероприятий

профминимума в ГБОУ ООШ с. Максимовка»

В соответствии с письмом Минпросвещения Российской Федерации от 01.06.2023г.

№ АБ- 2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию мероприятий профминимума

в ГБОУ ООШ с. Максимовка учителя Зайнутдинову Ольгу Анатольевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

0251151

40976047

Номер
документа

Дата
составления

63/д 09.08.2023 г.